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SALTSJÖ-DUVNÄS TENNISKLUBB 

Medlemsbrev mars 2026 

 

Våren är på ingång! 
Vi hoppas att ni alla har haft en fin påskvecka! 
Så härligt att våren äntligen är här med efter-
längtade solstrålar och fågelkvitter! 
 

Junior-och vuxenträning 
Junior-och vuxenträningen är igång igen efter 
en veckas uppehåll. Tävlingsjuniorerna har varit 
på SM i Göteborg, vi återkommer med resulta-
ten därifrån i nästa medlemsbrev. 
 

Nu finns information om vår- och sommarträ-
ningen på hemsidan, där kan ni även läsa mer 
om och anmäla er till vårt sommarläger för ju-
niorer som är under vecka 25 och 26, sista an-
mälningsdag är den 25 april. 
 

Årsmötet 
Stort tack till alla er som deltog på årsmötet 
den 23 mars. Max Larsvall valdes in som ordi-
narie, Andreas Blomquist och Mona Dahlström 
som suppleanter samt att Gunilla Prusakiewicz 
Wictorin kompletterar valberedningen, vilket vi 
är glada över och vi hälsar alla välkomna. 
 
Nya sorteringskärl 
Vi har ställt ut nya kärl vid sidan av tennisba-
norna i hallen så att vi alla lättare kan hjälpas åt 
att tänka lite extra på miljön och källsortera 
tennisbollar samt plast och metall från bollrör. 

 

 
 
 

 
 

 

Nytt glatt ansikte på kansliet! 
Som ni säkert märkt har vi fått en ny kanslist 
efter Gunilla som gick i välförtjänt pension vid 
årsskiftet. Så för alla er som är nyfikna ställde vi 
några frågor till Angela. 

• Berätta lite mer om dig själv och din bak-
grund? Bor i Tollare och har under många år ar-
betat inom hotellbranschen och läkemedelsindu-
strin med bl.a. ekonomi, lön, administration och 
service.  Så den biten känns hemma för mig men 
däremot är tennisvärlden lite ny men jag älskar 
träning av alla dess slag så det känns kul och ut-
vecklande att lära sig mer inom det området. På 
fritiden sjunger jag i kör, springer i en löpar-
grupp, är instruktör på Friskis & Svettis samt äls-
kar att hänga med familj, vänner och så husdju-
ren såklart :) 

• Vad var det i kanslisttjänsten som fick dig 
intresserad? Att tjänsten var inom en idrottsför-
ening tilltalade mig mycket, att få möjligheten att 
möta medlemmar i alla åldrar och se hur idrott 
förenar och skapar glädje och gemenskap. Myck-
et nytt att lära sig vilket känns väldigt roligt och 
även lite utmanande vilket är bra!  

• Hur känns det efter tre månader, förutom 
att det är kallt i hallen? Haha, jo tack det känns 
toppen och jag trivs hur bra som helst. Såklart 
stora skor att fylla efter Gunilla men jag har fått 
så bra upplärning och stöd av henne och även av 
styrelsen, tränarna och alla medlemmar, så jag 
känner mig väldigt varmt välkomnad! 

Slutligen vill klubbledningen uppmana våra med-
lemmar att stötta och peppa Angela i hennes ar-
bete, som emellanåt kan vara lite ensamt men 
extremt viktigt för klubben. 

 



   Klubbens styrelse 
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V ordf/kassör Anders Öhman 
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Ledamot Roine Lindvall 
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Ledamot Max Larsvall 

Suppleant Anders Hardebring 

Suppleant Björn Tael 

Suppleant Anders Blomquist 

Suppleant Mona Dahlström 


